
Helena

Pevnější matrace se špičkovou pěnou Cellfl ex (40 kg/m³), která je díky vysoké hustotě velmi odolná 
a zaručí dlouhou životnost Vaší matrace. Její zářezy v exponovaných místech přispívají k dokonalé 
opoře ležícího těla (pod rameny a boky se více prohne a odpruží). Pěna Cellfl ex je doplněna poddaj-
nější pěnou PanterFoam ve výšce 3cm (50 kg/m³), která je velmi vzdušná a elastická, proto tvoří 
měkčí stranu této matrace (tvrdost č. 3). Naproti tomu pevnější strana (tvrdost č. 4) je tvořena vy-
soce gramážní modrou pěnou MediFoam (35 kg/m³), která i při vyšší hustotě optimalizuje rozložení 
tlaku na matraci. Na jejím povrchu najdete speciální ventilační zářezy. Jádro matrace je provzdušně-
né vlnkovitým prořezem, důležitým pro větší prodyšnost matrace a dokonalou spolupráci obou pěn.
Celková výška matrace cca 25 cm.

140
tvrdost

60°C
partnerskátvrdost

záruka

roky
4

Ekologicky

lepeno

PANTER
FOAM

PANTER
FOAM

tvrdost

tvrdost

tvrdost

HelenaHelena

tvrdost

8.465,-

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 25 8 465   9 100   
195 x 85 x 25 8 465   9 100   
200 x 80 x 25 8 465   9 100   
200 x 90 x 25 8 465   9 100   

200 x 100 x 25 9 312   10 010   
200 x 120 x 25 13 544   14 561   
200 x 140 x 25 17 293   18 564   
200 x 160 x 25 17 293   18 564   
200 x 180 x 25 17 293   18 564   


